



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 014/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CONFECCAO DE BOLSA CONFECCIONADA EM LONA -MODELO FUNASA PARA AGENTES DE SAUDE E FISCAIS MUNICIPAIS.
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,25
Valor Final: 43,00
Valor Total: 2.150,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:36:59 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0002
Descrição: CONFECCAO DE BOLSA TECIDO DE ALGODAO,BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,75
Valor Final: 55,00
Valor Total: 5.500,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0003
Descrição: CONFECCAO DE BOLSA TIPO SACOLA TECTEL,BOLSA TIPO SACOLA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TACTEL, COSTURADA COM ALCAS DOS DOIS LADOS, DIMENSOES:60X30 CM. CORES E TAMANHOS A ESCOLHER.
Quantidade: 90,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 18,95
Valor Total: 1.705,50
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0004
Descrição: BONE BORDADO COM A LOGO DO SAMU, CONFECCIONADO EM TECIDO NA COR AZUL MARINHO.
Quantidade: 20,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,50
Valor Final: 26,00
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0005
Descrição: CONFECCAO DE BONEBRIM C/ ESTAMPA POLICROMIA,BONE EM BRIM NA CONFECCIONADO COM ESTAMPA EM POLICROMIA E FECHO EM FIVELA METALICA.
Quantidade: 270,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 6.210,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0006
Descrição: BONE EM BRIM
Quantidade: 340,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,75
Valor Final: 26,00
Valor Total: 8.840,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI



Modelo:	M R
Item:	0007
Descrição:	CALÇA MASCULINA DA BANDA MACIA - EM TECIDO OXFORD
Quantidade:	90,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	72,00
Valor Total:	6.480,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0008
Descrição:	CAMISA EM TECIDO MASCULINA DA BANDA MARCIAL
Quantidade:	90,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0009
Descrição:	SAIA EM TECIDO FEMININA DA BANDA MACIAL - EM TECIDO OXFORD
Quantidade:	90,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,75
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.230,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0010
Descrição:	CAMISA EM TECIDO FEMININA DA BANDA MARCIAL
Quantidade:	90,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,75
Valor Final:	67,99
Valor Total:	6.119,10
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0011
Descrição:	CONFECCAO DE CALÇA EM BRIM PESADO 100, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM TRASEIRO, ELASTICO TOTAL DA CINTURA, CORDAO DE AJUSTE E FAIXA REFLETIVA, TAM. 38,42,46 E 48
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,25
Valor Final:	48,90
Valor Total:	8.802,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0012
Descrição:	CONFECCAO DE BERMUDA COTTON, BERMUDA CONFECCIONADA EM COTTON MATERIAL ENCORPADO, MODELO CICLISTA, TAMANHOS E CORES NO ATO DO PEDIDO.
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,25
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0013
Descrição:	CONFECCAO DE CALÇA PARA BLOCO CIRURGICO - ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM VERDE 2/1 PESO GM 100 ALGODAO CARDADO, PRE-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM DIDRATENE, DIVERSOS TAMANHOS: P
Quantidade:	130,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	11.050,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0014
Descrição:	CONFECCAO DE CALCA PARA BLOCO GIRURGICO - ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM VERDE 2/1 PESO GM 100 ALGODAO CARDADO, PRE-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM DIDRATENE, DIVERSOS TAMANHOS: M
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,25
Valor Final:	85,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0015
Descrição:	CONFECCAO DE CALCA PARA BLOCO GIRURGICO - ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM VERDE 2/1 PESO GM 100 ALGODAO CARDADO, PRE-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM DIDRATENE, DIVERSOS TAMANHOS: G
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,75
Valor Final:	85,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0016
Descrição:	CALCA PARA BLOCO GIRURGICO - ESPECIFICACAO: TECIDO EM BRIM VERDE 2/1 PESO GM 100 ALGODAO CARDADO, PRE-ESCOLHIDO PARA USO HOSPITALAR COM DIDRATENE, DIVERSOS TAMANHOS: GG
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,25
Valor Final:	85,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0017
Descrição:	CALCA EM BRIM TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,25
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0018
Descrição:	CALCA EM BRIM TAM M
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,75
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0019
Descrição:	CALCA EM BRIM TAMANHO GRANDE
Quantidade:	10,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0020
Descrição:	CAMISA DE TIME SUBLIMADA EM NEW FIT,
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,75
Valor Final:	34,60
Valor Total:	6.228,00



Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0021
Descrição: CAMISA DE TIME EM NEW FIT
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,75
Valor Final: 18,99
Valor Total: 3.418,20
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0022
Descrição: CAMISA SUBLIMADA EM HELANCA
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 29,00
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0023
Descrição: CAMISA EM BRIM MANGA LONGA PEQUENA
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,25
Valor Final: 38,00
Valor Total: 6.840,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0024
Descrição: CAMISA EM BRIM MANGA LONGA MEDIA
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,25
Valor Final: 39,99
Valor Total: 7.198,20
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0025
Descrição: CAMISA EM BRIM MANGA LONGA GRANDE
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,25
Valor Final: 38,00
Valor Total: 6.840,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0026
Descrição: CAMISA EM BRIM MANGA LONGA GG
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,50
Valor Final: 39,99
Valor Total: 7.198,20
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0028
Descrição: CAMISA UNIFORME COM GOLA POLO, MANGA CURTA, EM TECIDO PIQUET MISTO, 50%
ALOGODI
Quantidade: 330,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,75
Valor Final: 16,90
Valor Total: 5.577,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0030
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA BABY LOOK FEMININA EM MALHA FIO 30,1 COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS. TAM P
Quantidade:	320,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	17,95
Valor Total:	5.744,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0031
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA BABY LOOK FEMININA EM MALHA FIO 30,1 COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS. TAM M
Quantidade:	290,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,25
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0032
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA BABY LOOK FEMININA EM MALHA FIO 30,1 COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS. TAM G
Quantidade:	260,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,25
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0033
Descrição:	SHORT DE TIME EM HELANCA
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,25
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0034
Descrição:	SHORT DE TIME EM NEW FIT
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,25
Valor Final:	19,89
Valor Total:	3.978,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0035
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMININA,CAMISA SOCIAL FEMININA COM MANGA COMPRIDA, BORDADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0036
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA,CAMISA SOCIAL MASCULINA, COM MANGA COMPRIDA, BORDADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,75
Valor Final:	59,90
Valor Total:	5.990,00



Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0037
Descrição: CONFECCAO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA,CAMISA SOCIAL FEMININA COM MANGA CURTA, BORDADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100%
ALGODÃO 100%
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,25
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0038
Descrição: CONFECCAO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA,CAMISA SOCIAL MASCULINA, COM MANGA COMPRIDA, BORDADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100%
ALGODÃO 100%
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,50
Valor Final: 50,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0039
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA EM MALHA 100%
ALGODÃO 100%
Quantidade: 200,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,25
Valor Final: 33,60
Valor Total: 6.720,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0040
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV SILKADA,GOLA POLO, MALHA PV, MANGA CURTA, SILKADA NO BOLSO(EM CORES), BRANCA E TAMHOS PP, P. M, G. GG.
Quantidade: 200,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 29,90
Valor Total: 5.980,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0041
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET BORDADA,CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET, COM GOLA POLO, MANGA CURTA, COM BOLSO BORDADO EM CORES.TAMANHO E COR A ESCOLHER.
Quantidade: 280,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,75
Valor Final: 29,40
Valor Total: 8.232,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0042
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV BORDADA,CONFECCAO DE CAMISETA EM MALHA PV, COM GOLA POLO, MANGA CURTA, BORDADA EM CORES E TAMANHOS DIVERSOS.
Quantidade: 230,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,25
Valor Final: 29,40
Valor Total: 6.762,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0043
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS,CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PP NOS TAMANHOS DE 0 A16 ANOS EM DIVERSAS CORES A SER ESCOLHIDA NO ATO DO PEDIDO DE COMPRA.



Quantidade: 330,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 12,80
Valor Total: 4.224,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0044
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV SILKADA, CONFECCAO DE CAMISETA EM MALHA PV, COM GOLA TRADICIONAL, MANGA CURTA, SILKADA EM CORES E TAMANHO DIVERSOS.
Quantidade: 160,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 21,70
Valor Total: 3.472,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0045
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV MANGA COMPRIDA, CONFECCAO DE CAMISETA EM MALHA PV, COM GOLA TRADICIONAL, MANGA COMPRIDA, SILKADA EM CORES E TAMANHO DIVERSOS.
Quantidade: 140,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 29,60
Valor Total: 4.144,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0046
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA REGATA EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS, CAMISETA REGATA CONFECCIONADA EM MALHA DISPONIVEL NOS TAMANHOS DE 0 A 16 ANOS.
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.300,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0047
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA TRADICIONAL EM MALHA PP, CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PP GOLA TRADICIONAL, MANGA CURTA, SILKADA EM CORES E TAMANHOS PP, P, M, G, GG.
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,00
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.390,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0048
Descrição: CONFECCAO DE CAMISETA REGATA EM MALHA PP, CAMISETA CONFECCIONADA EM MALHA PP GOLA TRADICIONAL, MANGA CURTA, SILKADA EM CORES E TAMANHOS PP, P, M, G, GG.
Quantidade: 230,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,75
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.450,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0049
Descrição: CAMISETAS PARA CORRIDA, MODELO REGATA, CONFECCIONADAS EM MALHA 100% POLIAMIDA
Quantidade: 230,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,75
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.450,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R



Item: 0050
Descrição: CAMISETAS PARA CORRIDA, MODELO REGATA, CONFECCIONADAS EM MALHA 100% POLIAMIDA
Quantidade: 200,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0051
Descrição: COLETE ESPORTIVO CONFECCIONADAS EM TECIDO MICRO-DRAY COM ESCUDO E LOGOS DA PREFEITURA E DA SECRETARIA SUBLIMADOS. COR A DEFINIR
Quantidade: 290,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,75
Valor Final: 15,00
Valor Total: 4.350,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0052
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR VERMELHA, PADRAO SAMU. TAM. PEQUENO
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,25
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0053
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR VERMELHA, PADRAO SAMU. TAM. MEDIO
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,25
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0054
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA SAMU UNISSEX NA COR VERMELHA, PADRAO SAMU. TAM. GRANDE
Quantidade: 30,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,25
Valor Final: 20,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0055
Descrição: CAMISA PARA BLOCO CIRURGICO TECIDO: PEPELINE COM LISTRAS VERDE 6MM E BRANCO 6MM (5%) TELA IXI. 4.8OZ, PESO 162/GMY 100% ALGODI
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,25
Valor Final: 49,90
Valor Total: 8.982,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0056
Descrição: CAMISA PARA BLOCO CIRURGICO ESPECIFICAI
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,25
Valor Final: 50,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI



Modelo:	M R
Item:	0057
Descrição:	CAMISA PARA BLOCO CIRURGICO ESPECIFICAÇÃO
Quantidade:	160,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,25
Valor Final:	49,90
Valor Total:	7.984,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0058
Descrição:	CAMISA PARA BLOCO CIRURGICO
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,25
Valor Final:	50,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0059
Descrição:	CONFECCAO DE COLETES PARA AGENTES DE SAUDE
Quantidade:	170.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	6.783,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0060
Descrição:	CAMISETA GOLA REDONDA E MANGA LONGA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, NAS COSTAS ARCADO OS DIZERES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, E ABAIXO VISEU-PA, TAM. PEQUENO
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,50
Valor Final:	31,89
Valor Total:	5.740,20
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0061
Descrição:	CAMISETA GOLA REDONDA E MANGA LONGA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, NAS COSTAS ARCADO OS DIZERES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, E ABAIXO VISEU-PA, TAM. MEDIO
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,50
Valor Final:	35,85
Valor Total:	6.453,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0062
Descrição:	CAMISETA GOLA REDONDA E MANGA LONGA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, NAS COSTAS ARCADO OS DIZERES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, E ABAIXO VISEU-PA, TAM. GRANDE
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,50
Valor Final:	34,90
Valor Total:	6.282,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0063
Descrição:	CAMISETA GOLA REDONDA, E MANGA LONGA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, NAS COSTAS ARCADO OS DIZERES SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, E ABAIXO VISEU-PA, TAM. MEDIO
Quantidade:	180,000



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,50
Valor Final: 34,95
Valor Total: 6.291,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0064
Descrição: CAMISETA GOLA REDONDA, E MANGA CURTA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARI
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 27,55
Valor Total: 4.959,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0065
Descrição: CAMISETA GOLA REDONDA, E MANGA CURTA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARI
Quantidade: 160,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 23,65
Valor Total: 3.784,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0066
Descrição: CAMISETA GOLA REDONDA, E MANGA CURTA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARI
Quantidade: 120,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 23,90
Valor Total: 2.668,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0067
Descrição: CAMISETA GOLA REDONDA, E MANGA CURTA EM MALHA FRIA, TENDO UM BOLSO NO PEITO DO LADO ESQUERDO COM PINTURA DO LOGOTIPO DO MUNICIPIO, ABAIXO DO DESENHO ESCRITO AGENTE COMUNITARI
Quantidade: 120,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 22,00
Valor Total: 2.640,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0068
Descrição: CAMISA MANGA LONGA FR GOLA FRI
Quantidade: 190,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 44,90
Valor Total: 8.531,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECÇOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0069
Descrição: JALECO EM OXFORD MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELI
Quantidade: 120,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,25
Valor Final: 79,70
Valor Total: 9.564,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO



Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0070
Descrição:	JALECO CONFECCIONADO EM BRIM MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLI
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	98,80
Valor Total:	11.856,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0071
Descrição:	JALECO CONFECCIONADO EM BRIM MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLI
Quantidade:	120,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,50
Valor Final:	73,99
Valor Total:	8.878,80
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0072
Descrição:	JALECO CONFECCIONADO EM BRIM MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLI
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,50
Valor Final:	123,76
Valor Total:	12.376,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0073
Descrição:	CONFECCAO DE LENI
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0074
Descrição:	CONFECCAO DE LENI
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,75
Valor Final:	50,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0075
Descrição:	CONFECCAO DE LENI
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0076
Descrição:	CONFECCAO DE LENI
Quantidade:	200,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência: 103,50
Valor Final: 70,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0077
Descrição: CONFECCAO LENTIL
Quantidade: 180,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0078
Descrição: CONFECCAO DE JALECO CEO EM MICROFIBRA MANGA LONGA C/ PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO, BOTOES DE PLASTICO NA MESMA COR DO TECIDO OU CINTILANTE, BOLSO ESQUERDO COM O MANUAL DE ADEQUATEZ
Quantidade: 80,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,25
Valor Final: 90,00
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0079
Descrição: CONFECCAO DE BANDEIRA DO BRASIL.CONFECCIONADA EM 100% POLIESTER DE ALTA RESISTENTE
Quantidade: 7,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,50
Valor Final: 140,00
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0080
Descrição: CONFECCAO DA BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0081
Descrição: CONFECCAO DA BANDEIRA DO MUNICIPIO DE VISEU,BANDEIRAS CONFECCIONADAS CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014 EM TECIDO 100% POLIIL
Quantidade: 7,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,50
Valor Final: 130,00
Valor Total: 910,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0082
Descrição: CONFECCAO DA BANDEIRA DO BRASIL COM 1.50 CM DE COMP. E 90 CM DE ALTURA
Quantidade: 110,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,50
Valor Final: 70,00
Valor Total: 7.700,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R



Item:	0083
Descrição:	CONFECCAO DE BANDEIRA DO ESTADO COM 1.50 CM DE COMP. E 90 CM DE ALTURA
Quantidade:	110.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,50
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0084
Descrição:	CONFECCAO DE BANDEIRA DO MUNICI
Quantidade:	110.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,50
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0085
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA SUBLIMADA EM HELANCA EM TECIDO 100% POLI
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,25
Valor Final:	36,99
Valor Total:	4.438,80
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0086
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PARA UNIFORME GOLA POLO EM PV. COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAMANHOS P
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	40,99
Valor Total:	4.918,80
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0087
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PARA UNIFORME GOLA POLO EM PV. COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAMANHOS M
Quantidade:	120.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,25
Valor Final:	44,50
Valor Total:	5.340,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0088
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PARA UNIFORME GOLA POLO EM PV. COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS, COM MANGA E PUNHO TAMANHOS G
Quantidade:	160.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	44,80
Valor Total:	7.168,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0089
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PROMOCIONAL BABY LOOK EM MALHA PV - COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS, TAM. P
Quantidade:	430.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,75
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0090
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PROMOCIONAL BABY LOOK EM MALHA PV - COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS, TAM. M
Quantidade:	410,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,75
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.150,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0091
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PROMOCIONAL BABY LOOK EM MALHA PV - COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS, TAM. G
Quantidade:	460,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,75
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0092
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISA PROMOCIONAL MASCULINA EM MALHA PV, COM E SEM COSTURA NA LATERAL E ESTAMPAS, TAM. GG
Quantidade:	190,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,50
Valor Final:	14,90
Valor Total:	2.831,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0093
Descrição:	CONFECCAO DE CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8 OZ,PESO 162 G/MY 100% ALGODI
Quantidade:	180,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,25
Valor Final:	50,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0094
Descrição:	CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8 OZ,PESO 162 G/MY 100% ALGODI
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,75
Valor Final:	69,80
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0095
Descrição:	CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8 OZ,PESO 162 G/MY 100% ALGODI
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	69,80
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0096
Descrição:	CAMISOLA ADULTA, TECIDO POPELINE NA COR BRANCA, TELA 1X1, 4,8 OZ,PESO 162 G/MY 100% ALGODI
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 71,00
Valor Final: 51,00
Valor Total: 7.650,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0097
Descrição: CAMISOLA FEMININA PARA ENFERMARIA, PERCAL 150 FIOS, 100%, 180 FIOS MISTOS, 60%
ALGODÃO 40 FIOS, 100%, 180 FIOS MISTOS, 60%
Quantidade: 150,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 8.250,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0098
Descrição: CAMISOLA DE USO HOSPITALAR TRANSPASSADA, CONFECCIONADA EM PERCAL 180 FIOS NAS CORES AZUL CLARO
(BEBE), VERDE CLARO (BEBE) E BRANCA. PRODUZIDA COM TECIDOS DE ALTA QUALIDADE (COTEMINAS) A CAMISOLA
HOSPITALAR,PODENDO SER PRODUZIDA COM O LOGOTIPO BORDADO OU SILKADO.
Quantidade: 150,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,50
Valor Final: 55,00
Valor Total: 8.250,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0099
Descrição: MASCARA DE TECIDO ANTIVIRAL DUPLA CAMADA
Quantidade: 7.200,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,50
Valor Final: 2,89
Valor Total: 20.808,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0100
Descrição: COLETE EM BRIM SILKADO,COLETE CONFECCIONADO EM BRIM, SILKADO, EM CORES DIVERSAS,TAMANHO: P, M, G E GG.
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,00
Valor Final: 39,50
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0101
Descrição: GORRO DE PAPAI NOEL.GORRO DE PAPAI NOEL, CONFECCIONADO EM CETIM E BARRA DE FELTRO, NAS CORES
VERMELHO E BRANCO.
Quantidade: 50,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,25
Valor Final: 15,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0102
Descrição: MOCHILA EM NYLON
Quantidade: 100,000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 64,25
Valor Final: 39,80
Valor Total: 3.980,00
Situação: Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa: M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo: M R

Item: 0103



Descrição:	CONFECCAO DE SHORT DE TACTEL,SHORT CONFECCIONADO EM MATERIAL 100% POLIESTER, LEVE, MACIO E CONFORTAEL, POSSUI COSTURAS REFORÇADAS, BOLSOS FRONTAIS NAS LATERAIS,COS COM TECIDO REFORÇADO E ELASTICO EMBUTIDO. C AJUSTE S FEITO POR UM CORDAO TRA
Quantidade:	160,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,25
Valor Final:	19,80
Valor Total:	3.168,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0104
Descrição:	CONFECCAO DE SHORT SAIA,SHORT SAIA CONFECCIONADA EM HELANCA DE BOA QUALIDADE, TIPO COLEGIAL, TAMANHOS E CORES A ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO.
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,75
Valor Final:	21,89
Valor Total:	2.189,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0105
Descrição:	CONFECCAO DE SHORTS DE HELANCA,BERMUDA CONFECCIONADA EM HELANCA DE BOA QUALIDADE, TIPO COLEGIAL, TAMANHOS E CORES A ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO.
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0106
Descrição:	JALECO MANGA COMPRIDA , JALECO MANGA COMPRIDA EM TECIDO GABARDINE NA COR BRANCA, DEVENDO CONTER AS SEGUINTE ESCRITAS E LOGOTIPOS : UPA 24 UNIDADE DE PROTO ATENDIMENTO COM TAMANHOS MINIMO DE 9 CNT NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO , MARCA DO SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade:	80,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,50
Valor Final:	89,90
Valor Total:	7.192,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0107
Descrição:	CONFECCAO DE FRONHAS PARA TRAVESSEIROS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60CMX40CMX10CM, EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR, NA COR BRANCA OU AZUL.
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,25
Valor Final:	14,89
Valor Total:	2.233,50
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0108
Descrição:	CONFECCAO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS,TAM.P
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,25
Valor Final:	200,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0109
Descrição:	CONFECCAO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS,TAM.M
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,25
Valor Final:	249,90



Valor Total:	4.998,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0110
Descrição:	CONFECCAO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS,TAM.G
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,25
Valor Final:	249,80
Valor Total:	4.996,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0111
Descrição:	CONFECCAO DE MACACAO SAMU PERSONALIZADO MANGA LONGA EM TECIDO BRIM E FECHAMENTO EM VELCRO COM FAIXAS REFLETIVAS,TAM.GG
Quantidade:	20,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,25
Valor Final:	190,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0112
Descrição:	CONFECCAO DE CAPA PARA COLCHÃO
Quantidade:	150,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0113
Descrição:	CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,00
Valor Final:	114,70
Valor Total:	11.470,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0114
Descrição:	CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,50
Valor Final:	114,70
Valor Total:	11.470,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R
Item:	0115
Descrição:	CONJUNTO CIRURGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA
Quantidade:	100,000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,75
Valor Final:	114,70
Valor Total:	11.470,00
Situação:	Homologado em 23/06/2021 09:37:10 Por: ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO
Nome da Empresa:	M. R. DE OLIVEIRA DINIZ COSTURA CONFECCOES EIRELI
Modelo:	M R

ISAIAS JOSE
SILVA OLIVEIRA
NETO:6043485
6215

Assinado de forma
digital por ISAIAS
JOSE SILVA OLIVEIRA
NETO:60434856215
Dados: 2021.06.23
09:46:22 -03'00'



ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO

Autoridade Competente